
t oseei r ani . i r
7

شهرستان‌ها  شماره  1842 /  ‌‌‌‌ پنجشنبه  25  بهمن   1403  /  14   شعبان   1446  /  13   فوریه   2025

5

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیــس جمهــور از غرفــه اداره میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
استان مرکزی در هجدهمین نمایشگاه 
بین المللی گردشگری و صنایع وابسته 
تهران بازدید نمود و با فقیر سوغات اراک 

پذیرایی شد.
مدیــرکل میــراث فرهنگــی، 

گردشــگری و صنایع دســتی استان 
مرکزی در حاشیه این نمایشگاه اظهار 
داشت: استان مرکزی با شعار "سرزمین 
مفاخــر و مشــاهیر" در هجدهمیــن 
نمایشــگاه بین المللــی گردشــگری 
تهران حضور یافته است تا ظرفیت های 
تاریخی، فرهنگی و گردشگری خود را 

معرفی کند.

محمود مــرادی نراقی گفــت: این 
نمایشگاه، فرصتی ارزشمند برای معرفی 
ظرفیت هــای گردشــگری، تاریخی و 
فرهنگی استان است و تلاش داریم تا با 
برنامه هایی متنوع، نقش استان مرکزی 
را در صنعت گردشگری کشور پررنگ تر 

کنیم.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 

و صنایع دستی استان مرکزی با اشاره به 
برنامه های ویژه این استان در نمایشگاه 
 38B افزود: اســتان مرکزی در ســالن
نمایشــگاه میزبــان بازدیدکنندگان، 
ســرمایه گذاران و علاقه مندان به حوزه 
گردشگری می باشد و در این نمایشگاه، 
ظرفیت هــای گردشــگری طبیعــی، 
فرهنگــی، تاریخی و مذهبی اســتان 
معرفی شده و مســیرهای گردشگری 
جذاب، بسته های ویژه سفر و فرصت های 
سرمایه گذاری ارائه می گردد. همچنین، 
ظرفیت های استان در حوزه اکوتوریسم، 
گردشــگری ســلامت، گردشــگری 
روســتایی و بوم گردی به صــورت ویژه 

معرفی می شود.
وی تصریح کرد: یکــی از مهم ترین 
محورهای حضور استان مرکزی در این 
نمایشــگاه، معرفی این استان به عنوان 
زادگاه مفاخر و مشــاهیر بــزرگ ایران 
اســت. اســتان مرکزی به عنوان مهد 
اندیشمندان، شاعران، سیاستمداران و 
دانشمندان برجسته ای همچون حضرت 
امام خمینــی)ره(، امیرکبیر، قائم مقام 
فراهانی، پروفسور حســابی، ملا احمد 

و مهدی نراقی، آیــت الله اراکی، عباس 
اقبال آشتیانی و بسیاری دیگر شناخته 
می شود و در این نمایشگاه، تلاش شده 
است تا ظرفیت های فرهنگی و تاریخی 
مرتبط بــا این بزرگان نیــز مورد توجه 

قرار گیرد.
مرادی نراقی با اشــاره به برنامه های 
جانبــی اســتان مرکــزی در ایــن 
نمایشــگاه گفت: بــرای معرفی هرچه 
بهتر ظرفیت های استان، نشست های 
تخصصی با موضوع گردشگری فرهنگی، 
معرفــی جاذبه های مرتبط بــا مفاخر، 
رونمایــی از محصولات گردشــگری 
جدیــد و نمایــش زنــده هنرهــای 
ســنتی و صنایع دســتی برگزار شــد. 
همچنین، با اســتفاده از فناوری های 
نویــن، روایت هایی جــذاب از زندگی 
و آثــار مشــاهیر اســتان مرکــزی به 

بازدیدکنندگان ارائه گردید.
وی در پایان خاطرنشان کرد: حضور 
در این نمایشــگاه، فرصتی مغتنم برای 
معرفی اســتان مرکزی در سطح ملی و 
بین المللی اســت. از تمام علاقه مندان، 
فعالان حوزه گردشگری، پژوهشگران 

و ســرمایه گذاران دعــوت می کنیم تا 
با حضور در این نمایشــگاه، از نزدیک 
بــا ظرفیت های بی نظیر گردشــگری، 
تاریخــی و فرهنگی اســتان مرکزی، 
سرزمین مفاخر و مشاهیر ایران زمین، 

آشنا شوند.

 در هجدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته صورت گرفت؛

پذیرایی از رئیس جمهور با فتیر اراک در بازدید از غرفه استان مرکزی

رئیس جمهور 
از غرفه اداره 

میراث فرهنگی، 
گردشگری و 

صنایع دستی 
استان مرکزی 
در هجدهمین 
نمایشگاه بین 

المللی گردشگری 
و صنایع وابسته 

تهران بازدید نمود 
و با فقیر سوغات 

اراک پذیرایی 
شد.

استانها

 یزد-علیرضا عسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: در 
مراسم افتتاح همزمان چندین طرح  عمرانی شهرداری که با 
حضور مسئولان استانی و شهری برگزار شد، بر ضرورت تسریع 

در تحقق مدیریت یکپارچه شهری تاکید شد.
دکتر جوکار در این مراسم با اشــاره به اهمیت پیشرفت 
متوازن شهری اظهار داشت: خوشــبختانه با پیگیری های 
مستمر و تلاش شبانه روزی مجموعه شهرداری، امروز شاهد 
به ثمر نشستن طرح های مهم عمرانی هستیم که نقش بسزایی 

در ارتقای کیفیت زندگی شهروندان خواهد داشت.
رئیس کمیســیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس 
شورای اســلامی با تأکید بر نقش محوری مدیریت یکپارچه 
شهری در پیشرفت افزود: در کمیسیون امور داخلی و شوراها، 
طرح های ویژه ای برای تقویت جایگاه شهرداری ها و تسهیل 
فرآیند واگذاری اختیارات به مدیریت شهری در دست بررسی 

است که به زودی در صحن علنی مجلس مطرح خواهد شد.

نماینده مردم یزد، اشکذر، زارچ و بخش ندوشن در مجلس 
شورای اســلامی تصریح کرد: با توجه به ظرفیت های قانونی 
موجود و حمایت های دولت، زمینه بــرای اجرای طرح های 
توسعه ای بیش از پیش فراهم شده اســت. در همین راستا، 
تخصیص اعتبارات ویژه برای تکمیل طرح های نیمه تمام در 

دستور کار قرار دارد.
ایشان با اشاره به اهمیت مشارکت مردمی در پیشرفت شهر 
خاطرنشان کرد: حضور و مشارکت فعال شهروندان در فرآیند 
تصمیم گیری و اجرای طرح های شهری، یکی از ارکان اصلی 
موفقیت در مدیریت شهری است و خوشبختانه در این زمینه 

شاهد همراهی خوب مردم هستیم.
دکتر جــوکار همچنیــن از پیگیری جــدی مطالبات 
شــهرداری ها در بودجه ســال آینده خبر داد و گفت: تلاش 
ما بر این اســت که با تقویت منابع مالی شهرداری ها، زمینه 
اجرای طرح های بزرگ عمرانی و خدماتــی را بیش از پیش 

فراهم کنیم.
در این مراسم، مجموعه طرح های عمرانی شامل احداث 
مجموعه های ورزشی چندمنظوره، بهسازی و نوسازی معابر 
اصلی، توسعه فضاهای سبز شــهری، احداث پارکینگ های 
طبقاتی و ساماندهی ناوگان حمل و نقل عمومی به بهره برداری 
رسید.  در پایان این مراســم، دکتر جوکار در جریان مسائل 
و مشکلات شهروندان قرار گرفت و دســتورات لازم را برای 

پیگیری و رفع موانع موجود صادر کرد.

دکتر جوکار در آیین افتتاح طرح های عمرانی شهرداری یزد مطرح کرد: 

تحقق مدیریت یکپارچه شهری، گامی بلند در مسیر پیشرفت شهرها

خبر

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل شیلات 
استان کرمانشاه با اشاره به افزایش ۴۰ برابری سرانه مصرف ماهی 
در استان در حال حاضر نســبت به پیش از انقلاب، گفت: سرانه 
مصرف آبزیان از کمتر از ۲۵۰ گرم به ۱۰ کیلو و ۲۰۰ گرم در سال 

رسیده است.
سهراب صحرایی مدیرکل شیلات استان کرمانشاه با اشاره 
به دستاورد های شیلاتی استان کرمانشاه پس از پیروزی انقلاب 
اســلامی گفت: فعالیت های شــیلاتی قبل از انقلاب فقط در 
استان های ساحلی )شمال و جنوب( انجام می شد، اما به برکت 
انقلاب اسلامی فعالیت های شیلاتی در استان کرمانشاه نیز هم 

اکنون در حال انجام است.
مدیرکل شیلات استان کرمانشــاه ادامه داد: افزایش تولید 

آبزیان پرورشی از ۱۰ تن در قبل از انقلاب به حدود ۲3 هزار تن 
در سال ۱۴۰۲ با کسب رتبه نخســت تولید ماهیان گرمابی در 
بین استان های غیر ساحلی با میزان تولید هشت هزار تن ماهی 
گرمابی، خاویاری و تولید در منابع آبی نیز در بعد از انقلاب حاصل 
شده است. وی اضافه کرد: این اســتان همچنین طی این مدت 
موفق شده است رتبه ششــم ماهیان سردابی کشور با تولید ۱3 

هزار و ۶8۵ تن در سال گذشته را نیز بدست آورد.
صحرایی تاکید کــرد: همچنین به برکت انقلاب اســلامی، 
بزرگترین مجتمع پرورش ماهیــان گرمابی در آب های داخلی 
کشور در شهرستان قصرشیرین با وســعت بیش از هشت هزار 
هکتار و مجتمع های پرورش ماهیان سردابی با ۲38 باب مزرعه 
ماهی قزل آلا در شهرســتان های دالاهو، پاوه و جوانرود ایجاد 

شده است.
وی ایجاد بیش از 8۰ باب مزرعه منفرد پرورش ماهیان سردابی 
در شهرستان های اســتان با ظرفیت تولید سالانه بیش از چهار 
هزار تن ماهی قزل آلا، راه اندازی مجتمع های پرورش ماهی در 
قفس در دریاچه پشت سد های مخزنی استان در شهرستان های 
گیلان غرب، قصرشیرین، سنقر و راه اندازی کارگاه های تکثیر 
و پرورش ماهیان زینتی در شهرســتان های کنگاور، کرمانشاه، 
سنقر با ظرفیت تولید بیش از پنج میلیون قطعه در سال از دیگر 
دستاورد های انقلاب در حوزه شــیلات استان است که این آمار 

پیش از انقلاب صفر بوده است.
مدیرکل شیلات استان کرمانشــاه یادآور شد: صادرات انواع 
آبزیان پرورشی از مرز های استان از دیگر افتخارات حوزه شیلات 

پس از انقلاب است که در سال گذشته بیش از ۲ هزار و 3۱۲ تن 
ماهی خوراکی و 3۶۱ هزار و ۴۰۰ قطعه ماهی زنده کپور از استان 
صادر شد، اما قبل از انقلاب هیچگونه صادراتی از مرز های استان 

صورت نمی گرفت.

شهرکرد –پریسا مصیبی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل راه و 
شهرسازی چهارمحال و بختیاری گفت: از مجموع۱۲ شهرستان 
و ۴3 شهر استان تعداد ۲۷شــهر طرح جامع تفصیلی و ۱۶شهر 

طرح هادی دارد
اخیرأ طرح جامع شــهرکرد پس از ۲۰ســال مصوب شد و 
شهرکرد از قفل بودن خارج شده که بالغ بر 3۵۰ هکتار به طرح 
جامع شهرکرد اضافه می شود که ۲۴۰ هکتار آن مستثنیات می 

باشد البته اولویت اول برای اراضی که به محدوده شهر
افزوده می شود جهت طرح نهضت ملی مسکن است.

وی افزود: راه و شهرسازی استان تعداد ۱3 پروژه پیشران دارد 
که راه آهن و ورزشگاه ۱۵ هزار نفری شهرکرد و ۱۱ پروژه راه سازی 
از جمله باند دوم سامان ، تیران ، باغبهادران، کمربندی شمالی 

جنوبی شهرکرد ، احداث باند دوم شهرکرد لردگان ، احداث راه 
اصلی فرخشهر ، شلمزار ، کارون چهار ، محور سورشجان سودجان 
و …جز این پروژه ها است در هفته دولت نیز باند دوم محور کیان 
طاقانک به طــول ۷ کیلومتر و 3 کیلومتر از محور شــهرکرد به 
شــلمزار افتتاح شــد همچنین ۶ کیلومتر از محور بن داران، ۶ 
کیلومتر از محور گوشکی به قرح، تقاطع غیرهمسطح سه راهی 
هفشجان و تقاطع غیر همسطح و کنارگذر سامان افتتاح می شود.

خدایار باقری گفت : برای پروژه راه آهن مبارکه ، سفید دشت 
، شهرکرد از محل قانون بودجه امســال سه هزار و 8۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار پیش بینی شده است و تاکنون برای این پروژه پیشران 
ریلی در استان چهار هزار و ۴۰ میلیارد ریال از محل اوراق اسلامی 
و همچنین چهار هزار میلیارد ریال نیز از محل صندوق توسعه 

ملی اعتبار در نظر گرفته شده که بخشــی از آن تخصیص داده 
شده است. وی افزود : با پیشرفت فیزیکی ۷8 درصدی راه آهن 
مبارکه ، سفید دشت ، شهرکرد در بخش زیرسازی و ۲۵ درصد در 
بخش ایستگاه ها با توجه به انعقاد قرارداد جهت ریل گذاری تلاش 
می شود عملیات ریل گذاری این خط ریلی از مرداد سال آینده از 

ایستگاه شهرکرد به سمت مبارکه آغاز شود.
مدیر کل راه و شهرسازی استان تصریح نمود بهره برداری از 
پروژه راه آهن مبارکه – سفید دشت – شهرکرد به ۴۰ هزار میلیارد 
ریال اعتبار نیاز دارد که با تخصیص به موقع این اعتبار و با توجه 
به اینکه به لحاظ اجرایی همه چیز آماده اســت، انتظار می رود 

چهارمحال و بختیاری در سال ۱۴۰۵ به خط ریلی متصل شود.
وی افزود: براساس برنامه ریزی انجام شده برای سال ۱۴۰۴ 

معادل 8۵ هزار میلیارد ریال اعتبار برای اجرای پروژه های راه آهن 
و راهسازی در استان پیش بینی شده است که در صورت تامین 

این اعتبار روند اجرای این پروژه ها سرعت می گیرد

مدیرکل شیلات استان :

سرانه مصرف ماهی در کرمانشاه به بیش از ۱۰ کیلوگرم رسیده است

خبر

مدیر کل راه و شهرسازی استان اعلام کرد: 

اتصال چهارمحال و بختیاری به خط ریلی در سال ۱۴۰۵

خبر

یزد-علیرضا عسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد، از افزایش ظرفیت انتقال آب 
به شهرستان اردکان با بهره برداری از خط انتقال جدید خبر داد. جواد محجوبی مدیرعامل مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای 
یزد در مراسم بهره برداری از خط انتقال آب شرب اردکان که به مناسبت دهه مبارک فجر و با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار و سایر مسئولین استانی برگزار شد، گفت: با بهره برداری از این خط، ظرفیت انتقال آب به شهرستان اردکان به ۴۰۰ لیتر بر 
ثانیه افزایش پیدا می کند.  وی با بیان اینکه این خط در پیک مصرف کمک زیادی به این شهرستان می کند، افزود: عملیات اجرایی 
این پروژه، خط انتقال آب به طول ۱۵ کیلومتر و به قطر های ۵۰۰ و ۶۰۰ میلی متر و با فشار های ۱۰ و ۱۶ بار می باشد.  محجوبی با بیان 
اینکه هزینه اجرای عملیات این پروژه ۱۰۰۰ میلیارد ریال است، ابراز کرد: این پروژه شامل خرید لوله و اتصالات موردنیاز، لوله گذاری، 
ساخت حوضچه ها و نصب اتصالات است که تعداد حوضچه های شیرآلات و اتصالات آن نیز ۲۰ عدد می باشد.  مدیرعامل شرکت 
سهامی آب منطقه ای یزد در پایان هدف از اجرای این خط را بازسازی و مرمت شبکه فرسوده فعلی و جایگزینی خط جدید و تأمین 

آب شرب پایدار برای مردم شهرستان اردکان دانست.

مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد اعلام کرد : 

افزایش ظرفیت انتقال آب به شهرستان اردکان
کرج-معصومه سادین،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس شورای شــهر کرج بر عزم جدی مدیریت شهری در رسیدگی به مناطق 
محروم تاکید کرد و گفت: به همین منظور سه طرح عمرانی و خدماتی در منطقه ۶ مورد بهره برداری قرار گرفت.  سه طرح عمرانی به 
مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر عصر پنجشنبه در آیینی با حضور مسولان شهری در منطقه ۶ کرج مورد بهره برداری قرار گرفت. 
مســعود محمدی در این خصوص ظهار کرد: طرح جمع آوری آبهای سطحی با هدف رفع مشکل آبگرفتگی معابر و انتقال آبهای 
سطحی به سفره های زیر زمینی یکی از این طرح ها است. وی اذعان کرد: طرح دوم، رفع گره ترافیکی خیابان نهم شاهین ویلای کرج 
است که پس از حدود ۱۵ سال درخواست مردمی است که اکنون با تعریض، آسفالت و ایمن سازی این مسیر ضمن روان سازی ترافیک 
از بروز حوادث رانندگی در این مسیر کاسته شده است. رییس شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: برای رفع این گره ترافیکی بیش 
از یک هزار میلیارد ریال صرف تملک املاک معارض شده است. محمدی خاطرنشان کرد : ساخت وتجهیز سرای محله حیدرآباد 
دیگر طرح عمرانی بود که به بهره برداری رسید.وی تصریح کرد: یکی از طرح های در دست اقدام طرح پارک تخصصی مادر و کودک 

در منطقه ۶ کرج است که تامین اعتبار خواهد شد

 رییس شورای شهر کرج تاکید کرد : 

عزم جدی مدیریت شهری در رسیدگی به مناطق کم برخوردار

با اختلاف چند دهم درصد با کشور؛ 

 وضعیت ارتباطی کردستان 
در سطح مطلوبی قرار دارد

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه :استاندار 
کردستان در آیین افتتاح ۱۵۵پروژه مخابراتی با سرمایه 
گذاری ۱۶۰میلیارد و ۷88میلیــون تومان گفت: با اجرا و 
اتمام پروژه های ارتباطی با محوریت مخابرات ، هم اکنون 
به لحاظ ایجاد زیر ساخت ها، توسعه و تقویت شبکه های 
مخابراتی و ارایه ســرویس های ارتباطی در نقاط شهری 
و روستایی وضعیت ارتباطی اســتان با اختلاف چند دهم 
درصد با کشور در سطح مطلوبی قرار دارد . به گزارش روابط 
عمومی مخابرات منطقه کردستان در این آیین که با حضور 
استاندار کردستان، نماینده مردم شهرستانهای سنندج، 
دیواندره و کامیاران در مجلس شورای اسلامی ، فرماندار 
شهرستان سنندج، معاونین استاندار و جمعی از مدیران 
کل استان برگزار شــد ،آرش زره تن لهونی ضمن تشکر از 
فعالیت های مخابرات در راســتای ارائه خدمات و توسعه 
زیر ساخت ها با هدف خدمترســانی به مشتریان بواسطه 
سرویس ارتباطی افزود: خوشبختانه درصد تحقق بالای 
شاخص های عملکردی مخابرات ،شرایط مطلوبی را برای 
شبکه مخابراتی و ارتباطی در استان فراهم کرده است. وی 
خاطر نشان ساخت: ایجاد شرایط برای ارائه خدمات یکسان 
در جای جای استان می تواند تقش بسزایی در رضایمندی 
و رفع نیازهای ارتباطی مشتریان در استان را فراهم آورد. 
وی با اشاره به اینکه در اجرای پروژه های مخابراتی به لحاظ 
کمی و کیفی پراکندگی جغرافیایی در نظر گرفته شده است 
اظهارداشت: این مهم بیانگر انجام برنامه ریزی و آنالیزهای 
کارشناسی شده بر اساس نیاز مشــتریان است. استاندار 
کردستان در این آیین ۱۵۵پروژه مخابراتی با اعتبار۱۶۰ 

میلیارد و ۷88میلیون تومان را افتتاح نمود.
    

سال ۱۴۰۴ به عنوان سال کردستان 
نام گذاری می شود

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه :توسط انجمن 
مفاخر معماری ایران و انجمن روابط عمومی ایران، ســال 
۱۴۰۴ به عنوان سال استان کردستان نام گذاری می شود.  
آئین رونمایی و اعلام سال استان کردستان از سوی انجمن 
مفاخر معمــاری ایران و انجمن روابط عمومــی ایران روز 
چهارشنبه ۲۴ بهمن ماه هم زمان با برگزاری هجدهمین 
نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع  وابسته تهران و 
با حضور جمعی از مسئولان کشوری، در سالن 8 و ٩ غرفه 
استان کردســتان انجام می شــود. معرفی "استان سال" 
برنامه ای است که توســط انجمن مفاخر معماری ایران با 
همکاری انجمن روابط عمومی ایران و باهدف شناسایی و 
معرفی ظرفیت های مختلف فرهنگی، تاریخی، اجتماعی، 
اقتصادی و صنعتی اســتان های مختلف کشورمان اجرا 

می شود.
    

مدیرکل نوسازی مدارس استان خبر داد:
 شناسایی ۴۱۸ کلاس درس فرسوده 

در گلستان

گرگان-معصومــه سادین،خبرنگارتوســعه ایرانی:  
مدیرکل نوسازی مدارس گلستان گفت: در طرح نهضت 
تحولی توســعه عدالت در فضاهای آموزشی گلستان، ۷3 
مدرسه فرسوده با ۴۱8 کلاس درس شناسایی شده که برای 
نوسازی این مدارس برنامه ریزی شده است. وحید فراهی  
اظهار کرد: نهضت مدرسه سازی و توسعه عدالت آموزشی 
با کمک مردم و خیرین گرانقدر در استان استمرار و ادامه 
دارد و این طرح پایانی ندارد.  وی افزود: طرح نهضت توسعه 
عدالت در فضاهای آموزشی با رویکرد و مشارکت مردم محور 
طراحی شده است و به دنبال رفع مشکلات مدارس ناایمن 
و افزایش کیفیت آموزشی در مناطق محروم است. مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گلستان گفت: در 
طرح نهضت تحولی توســعه عدالت در فضاهای آموزشی 
گلستان ۷3 مدرسه فرسوده با ۴۱8 کلاس درس شناسایی 
شده که برای نوسازی این مدارس برنامه ریزی شده است. 
فراهی با اشاره به اهمیت عدالت آموزشی گفت: این موضوع 
از مباحث اساسی ســند تحول بنیادین آموزش و پرورش 
اســت و مورد تأکید رئیس جمهور محترم نیز اســت. وی 
همچنین بر لــزوم همکاری خیرین، نهادهــا و گروه های 
جهادی در این طرح تأکید و ابراز امیــدواری کرد که آنها 
همچون گذشته در راستای بهبود فضاهای آموزشی نقش 
آفرینی کنند.  مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان گلستان با بیان اینکه حضور و مشارکت مردم یکی 
از توفیقات نظام جمهوری اسلامی اســت، افزود: در ادوار 
مختلف هر جا مردم پای کار بودند شاهد توفیقات بودیم که 
در ارتقای سرانه فضای آموزشی نیز مشارکت مردم و خیرین 
ضروری است.  مدیرکل نوسازی مدارس گلستان بیان کرد: 
در سال جاری هر هفته یک مدرسه در استان افتتاح شده و 
روزانه بیش از دو میلیارد تومان برای توسعه و بهبود فضاهای 

آموزشی استان هزینه شده است.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون فنی و عمرانی 
شهرداری شیراز از افتتاح زیرگذر گویم، به عنوان بزرگترین 

زیرگذر جنوب کشور تا پایان سال جاری خبر داد.
محمد امین در نشست شهرداری شیراز به تشریح اقدامات 
عمرانی انجام شده در این کلان شهر پرداخت و گفت: در سال 
۱۴۰3 باهمت خانواده بزرگ شــهرداری شیراز و مدیریت و 
همراهی شهردار و شورای اسلامی سالی پرکار سپری شد و این 
سال را می توان نقطه عطفی در پیشرفت پروژه های زیرساختی 

شهر شیراز دانست.
او با اشــاره به پروژه های تأثیرگذاردر شیراز بیان کرد: در 
ســال جاری بزرگراه هایی، چون بزرگراه آیــت الله حائری، 
بزرگراه شهید جمهور آیت الله رئیسی با تعداد زیادی تقاطع 
غیرهمسطح، تونل و پل به بهره برداری رسید و در حال حاضر 

در اکثر نقاط شهر پروژه های عمرانی در حال اجرا است.
امین ادامــه داد: ســاختمان هایی با کاربــری خدماتی، 
فرهنگی و آموزشی از جمله دو کتابخانه و سالن مطالعه، سه 
ساختمان آتش نشانی، مجموعه سالن همایش های شهر راز 
امسال به بهره برداری رسیده اســت و تا پایان سال نیز شاهد 
افتتاح بزرگ ترین زیر گذر جنوب کشــور، زیــر گذر گویم 

خواهیم بود.
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز بیان کرد: امروز در 
جای جای شیراز پروژه های بزرگ مقیاسی در حال اجرا هستند 
که هرکدام از این پروژه ها به نوعی پیشرفت این کلان شهر و 

رفاه و آسایش شهروندان را هدف قرار داده اند.
امین با اشــاره به پروژه زیرگذر نیمه مسقف گویم گفت: 
این پروژه با تلاش شــبانه روزی همکارانمان در معاونت فنی 
و عمرانی، مراحل پایانی را طی می کند و با افتتاح آن تا پایان 
سال بخش قابل توجهی از ترافیک شمال غرب شیراز برطرف 

می شود.
معاون شهردار شیراز به اهمیت این پروژه اشاره کرد و افزود: 
پروژه بزرگ مقیاس زیرگذر نیمه مسقف گویم به دلیل اینکه 
مسیر عبوری برای راه ارتباطی سه استان فارس، کهگیلویه و 
بویراحمد و اصفهان است کارکردی فراشهری )استانی و ملی( 

خواهد داشت.
او با بیان اینکه امسال سال شــکوفایی پروژه های بزرگ 
شهرداری شیراز است، افزود: همه تلاشمان را به کار بسته ایم تا 
این پروژه ها به ویژه پروژه زیرگذر گویم طبق برنامه زمان بندی 

تکمیل و تقدیم شهروندان فهیم و عزیز شیرازی شود.

 معاون فنی و عمرانی شهرداری :

بزرگترین زیرگذر جنوب کشور در شیراز افتتاح می شود

خبر


